Ibid. sub lin. 8.

AESCHYLIDES *de re rustica*, AELIAN. *anim.* XVI. c. 32.

Ibid. sub lin. 18.

SCEPSIS stirpius nomenclaturus scripsit GALEN. *defin.*

EPÆNETUS in *Opsartytico* ATHEN. L. III. In L. alio citat cum ATHENÆUS de gethyllide.

Ibid. ad fin. lin. 21.

DORIONEM nunc antiquiorem reperio, qui cum NICOCREONTE Cypri tyranno vixerit ATHEN. L. VIII.

Pag. 47. ad fin. lin. 13.

PAMPHILI Appendix cum DIOSCORIDE edita 16. herbarum Chamæmelo, Rhamno, Artemisia, Pentadactylo, Verbenaca, Salvia, Dictamnio, Cypresso, Centaurea, Bupphthalmo, Pæonia, Polio, Moly, Quercu marina, Chrysanthemo, Eryfimo LAMBEC. II. p. 193.

De epimelide piror. genere. Hesperidum mala, bene odorata, quæ tamen non edantur apud ATHENÆUS L. III.

PAMPHILI pharmacopolæ *ἡγεμονιστῆς* GALEN. *Comp. sec. loc.* L. VII.

Ibid. sub lin. 15.

TYRANNION de stirpibus apud Scholasten NICANDR.

CRATIPPUS Ferulæ auctor, quam HERACLIDES citat ap. GALENUM *Comp. sec. loc.* L. VI.

Pag. 48. in lin. 18. post lit. (g)

HICESIUS *de conditura vini* PLIN. L. XVI.

Ibid. ad fin. lin. 20.

HICESIUS L. II. de *ὄλων* plantarum ATHEN. L. XV. *ἀσπινοῦ* valere ad vulnera PLIN. L. XXVII. n. 14.

Pag. 49. ad fin. lin. 8.

ZENONEM inter eos, qui de medicamentorum facultatibus scripserunt numerat CELSUS *pref.* L. V.

Ibid. ad fin. lin. 16.

An est ANDREAS CHRYSARIS f. qui de medicamentorum nomenclaturis scripsit GALEN. *defin.* ANDREAM inter scriptores *de facultate medicamentorum* habet CELSUS L. V. *pref.*

Pag. 50. ad not. (x)

Ex HERACLIDIS *convivio* multi loci apud ATHENÆUM repetuntur, ut de bulbis, aceto &c. ut omnino pro libro *de alimentorum facultatibus* haberi possit.

Pag. 52. ad fin. lin. 13.

ERASISTRATUS Rubo se ipsum sanavit GALENUS. Cichorio multum usus est ID. *Comp. sec. loc.* L. VIII.

Ibid. ad fin. lin. 16.

MENODORUS *Erasistratus* de cucurbitis ATHEN. L. II.

Pag.

Pag. 53, in lin. notæ (p) post num. 23.

Achnar. Meth. Med. V. c. 6. habet
Antidotum MITHRIDATIS EUPATORIS.

Pag. 54, ad fin. lin. 11.

Ex GEORGICIS NICANDRI locum de
vino ab OEONE invento habet ATHE-
NÆUS L. I. Ciboria jubet colere L. III.
L. I. De alimento locum ATHENÆUS
L. III. Ex L. II. locus de sapis ib. L. IV.
Ex L. II. alibi citatur locus de cucur-
bitarum præparatione & coctione, &
de fungis. In L. VIII. de feniculo.
Ex L. II. locus de violis apud ATHEN.
L. XV. Versiculus ex eo poemate apud
NICANDRUM 249888.

DIPHILUS Laodicensis ad NICANDRI
theriaca commentatus est apud ATHE-
NEUM L. VII. Agit de torpedine, ejus-
que vi etiam propriam sui corporis par-
tem stupefaciente.